Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Должанский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2024 года № 153                                                Принято на 40-ом заседании

     Должанского районного Совета

народных депутатов

шестого созыва

О внесении изменений

в решение Должанского районного Совета

народных депутатов от 29.09.2021 №7

«Об образовании постоянных комиссий,

утверждении их составов»

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Внести изменения в решение Должанского районного Совета народных
депутатов от 29.09.2021 №7 «Об образовании постоянных комиссий, утверждении

их составов» в пункте 3 в состав комиссии по вопросам экономики и социальной

политики:

Вместо главы Вышнее Ольшанского сельского поселения Долгих Юрия

Алексеевича внести депутата Вышнее Ольшанского сельского Совета народных
депутатов Глаголеву Оксану Вячеславовну.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района.

Председатель Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                   В. М. Марахин